
Uchwała Nr 60/666/21/VI  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie wyboru firm audytorskich uprawnionych do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych 

za rok 2021 oraz 2022, z możliwością przedłużenia na rok 2023 oraz 2024 samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej, dla których Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest 

podmiotem tworzącym. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2. pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 

r., poz. 1668, z późn. zm.) w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 217, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dla zbadania sprawozdań finansowych za rok 2021 i 2022, z możliwością przedłużenia na rok 2023 oraz 2024 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Samorząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego jest podmiotem tworzącym, wybiera się następujące firmy audytorskie: 

1.  Firma Consultingowo-Usługowa Biegłych Księgowych Doradztwo sp. z o.o. z siedzibą w Elblągu (KRS 

0000153165) w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Olsztynie, 

2. Biuro Audytorskie „Prowizja” sp. z o.o. w Krakowie (KRS 0000125816) w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Elblągu, 

3. Biuro Audytorskie „Prowizja” sp. z o.o. w Krakowie (KRS 0000125816) w Wojewódzkim 

Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym w Olsztynie im. prof. dr. Stanisława Popowskiego w Olsztynie.  

 

 

§ 2. 

s 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom wymienionych w § 1 samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej odpowiednio w zakresie dotyczącym kierowanych przez nich jednostek. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

                            

 

 

 

 

                           Przewodniczący 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 


